城口县人民政府

关于詹同浩等同志职务任免的通知
各乡镇人民政府、街道办事处，县政府各部门，有关单位：

经县第十七届人民政府第121次常务会议研究，决定：

任命

詹同浩同志为城口县人民政府办公室副主任（试用期一年）；
瞿显松同志为城口县教育考试中心主任（试用期一年）；

王立柱同志为城口县经济和信息化委员会副主任（副处级）；

王兵同志为城口县水利局副局长（副处级）；

梁远东同志为城口县退役军人事务局副局长；

周鑫同志为城口县应急管理局副局长（副处级）；

李昌军同志为城口县市场监管综合行政执法支队支队长；

李健同志为城口县交通运输综合行政执法支队支队长；

蒋琦同志为城口县交通运输综合行政执法支队副支队长（试用期一年）；

王世东同志为城口县城市管理综合行政执法支队支队长；

王先举同志为城口县规划和自然资源综合行政执法支队副支队长；

刘磊同志为城口县规划和自然资源综合行政执法支队副支队长（试用期一年）。
免去
龚清德同志城口县复兴街道办事处副主任职务；

李贤忠同志城口县交通局副局长职务；

梁远东同志城口县文化和旅游发展委员会副主任职务；

宋年品同志城口县应急管理局副局长职务；

屈刚同志城口县市场监督管理局副局长职务；

施玉华同志城口县退役军人事务局副局长职务；

付洪铖同志城口县应急管理局副局长职务；

周鑫同志城口县城乡建设规划执法大队大队长职务；

王先举同志城口县城乡建设规划执法大队副大队长职务；

李三宝同志城口县城乡建设规划执法大队副大队长职务；

李健同志城口县道路运输管理所所长职务；

王烈春同志城口县卫生计生监督执法局局长职务；

张国稳同志城口县蓬源发电有限责任公司财务总监职务。
特此通知
城口县人民政府

2021年6月2日

— 2 —
3